
D.R.A. n. 2108

Unione Europea
Repubblica Italiana
Regione Siciliana

Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità
Dipartimento delle Infrastrutture della Mobilità

e dei Trasporti
AREA 4 – Affari Generali

Il Dirigente Responsabile degli Acquisti di beni e servizi 

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;
Vista      la L.R. n. 10 del 7 maggio 2015, “Bilancio di previsione della Regione per l’esercizio 

finanziario 2015 e bilancio pluriennale per il triennio 2015-2017”;
Visto            il D.D.G. n. 641 del 28/02/2013 con il quale l’Ing. Eugenio Patricolo è stato nominato 

Dirigente responsabile degli acquisti di beni e servizi; 
Visto             l’art. 68, comma 5, della legge regionale n. 21 del 12 agosto 2014 e s.m.i.;  
Visto il D.R.A. n. 1259 del 04/06/2015, registrato alla Ragioneria Centrale dell’Assessorato 

Infrastrutture in data 22/06/2015 al n. 9, con il quale è stato assunto l’impegno per 
l’anno 2015 della somma  di  € 5.502,20 sul capitolo 272513, per l'acquisto di arredi e 
complementi di arredo per gli immobili siti in Palermo  Via Leonardo da Vinci,  sede 
dell’Assessorato Regionale Infrastrutture Mobilità e Trasporti;

Vista la  fattura  n.  3/35  del  26/06/2015  di  €  5.502,20  I.V.A  compresa  recante  l’IBAN: 
….......,  emessa  dalla  Ditta  RESCAFF  COMMERCIALE  SRL  s.r.l.  con  sede  a 
Palermo – Via G. D. Lentini, 25/27/29 -  90135  per l'acquisto di arredi e complementi 
di  arredo  per  gli  immobili  siti  in  Palermo   Via  Leonardo  da  Vinci,   sede 
dell’Assessorato Regionale Infrastrutture Mobilità e Trasporti;

Visto             il DURC  INPS n. 360582 del  06/07/2015;
Ritenuto di potere provvedere alla liquidazione della fattura di cui sopra a favore della ditta 

RESCAFF COMMERCIALE SRL s.r.l.  con  sede  a  Palermo – Via G.  D.  Lentini, 
25/27/29 -  90135 per   l’importo di  € 5.502,20.

        
         DECRETA

                          
ART. 1 Per i motivi in premessa indicati, è  autorizzato il pagamento della quota imponibile 

della  fattura  n.  3/35  del  26/06/2015  €  4.510,00  a  favore  della  Ditta  RESCAFF 
COMMERCIALE SRL s.r.l.  con sede a  Palermo – Via G.  D.  Lentini,  25/27/29 - 
90135  –  P.iva  04759650825  ,  con  accredito  sul  conto  corrente  bancario  IBAN – 
…....... ed il versamento dell' I.V.A. pari a € 992,20 indicato dalla Ragioneria Generale 
della Regione, mediante l'emissione dei relativi titoli di spesa. .

ART. 2 Alla relativa spesa di € 5.502,20 si farà fronte con le somme impegnate sul capitolo 
272513 con il  D.R.A.  n.  1259 del  04/06/2015,  registrato  alla  Ragioneria  Centrale 
dell’Assessorato Infrastrutture in data 22/06/2015 al n.9.

                       Il presente decreto verrà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell'Assessorato Regionale 
delle Infrastrutture e della Mobilità per il visto di competenza. 

            
            Palermo, lì 11.09.2015

Il Dirigente Responsabile             
degli acquisti di beni e servizi          
F.to (Ing. Eugenio Patricolo)

 

1


	Il Dirigente Responsabile degli Acquisti di beni e servizi

